(dg: Dictu) Johannes dictus die Cuper (dg: Lambrechts soen) filius quondam Lamberti omnes et sngulas hereditates Johanni et Petro fratribus liberis quondam Henrici dicti Lang Heijne de morte quondam parentum eorundem Johannis et Petri fratrum successione advolutas (dg: qu) ubicumque locorum infra parochiam de Vechel situatas venditas primodicto Johanni a dictis Johanne et Petro fratribus liberis (dg: di) quondam Henrici Langhe Heijne vocati prout in litteris hereditarie vendidit Johanni filio quondam Huberti dicti van den Loecke supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 092r 13 wo 23-12-1383.

Johannes zvw Johannes van Loen verkocht aan Hermannus zv Egidius gnd Hillen soen van Gravia 3 morgen land in Herpen, ter plaatse gnd in die Loense Hoeven, tussen Henricus van Dijegeden enerzijds en Gerardus szv Johannes van Boemel en zijn kinderen anderzijds, belast met waterlaten. Zijn onmondige broers Zebertus en Willelmum zullen, zodra ze meerderjarig zijn, afstand doen.

Johannes filius quondam Johannis de (dg: Bo) Loen tria iugera terre sita in parochia de Herpen in loco dicto #in# die Loenssche Hoeven inter hereditatem Henrici de Dijegeden ex uno et inter hereditatem Gerardi generi Johannis de Boemel et eius liberorum ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Hermanno filio Egidii dicti Hillen soen de Gravia promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis aqueductibus (dg: ad hoc s) ad hoc de jure spectantibus promisit insuper (dg: sub) super habita et habenda quod ipse Zebertum Willelmum suos fratres adhuc impuberes existentes ut dicebat quamcito ad annos sue pubertatis pervenerint super dictis tribus iugeribus terre et jure ad opus dicti emptoris (dg: faci) faciet renunciare.

BP 1177 f 092r 14 wo 23-12-1383.

Johannes Proefst van Bucstel verkocht aan Theodericus die Visscher een erfgoed gnd Versteecs Loect, in Bostel, ter plaatse gnd Ladonk, tussen hr Arnoldus van Bucstel priester investiet van de kerk van Gemonde enerzijds en Yda gnd Noijden anderzijds, aan hem verkocht door Joseph zvw Baudewinus gnd Godekens soen van den Molengrave.

Johannes (dg: Proest) #Proefst# de Bucstel quondam hereditatem dictam (dg: ve) communiter Versteecs Loect sitam in parochia de Bucstel ad locum dictum Ladonc inter hereditatem domini Arnoldi de Bucstel presbitri investiti ecclesie de Ghemonden ex uno et inter hereditatem Yde dicte Noijden ex alio venditam sibi a Joseph filio quondam Baudewini dicti Godekens soen van den Molengrave prout in litteris hereditarie vendidit

Theoderico die Visscher supportavit cum litteris et jure promittens tratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sijmon et Scilder datum quarta post Thome.

BP 1177 f 092r 15 two 23-12-1383.

Gerardus Roelen soen en zijn broer Nijcholaus gnd Coel beloofden aan Johannes gnd Gherijs 25 oude schilden of de waarde na maning te betalen.

Gerardus Roelen soen et Nijcholaus dictus Coel eius frater promiserunt Johanni dicto Gherijs XXV aude scilde seu valorem ad monitionem dicti Johannis persolvendos. Testes datum .....

BP 1177 f 092r 16 do 24-12-1383.

Gerardus zvw Lambertus Rijxken beloofde aan Theodericus zvw Theodericus van Meghen 35 oude schilden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 10-04-1384) te betalen.

Gerardus filius quondam Lamberti Rijxken promisit Theoderico filio quondam Theoderici de Meghen XXXV aude scilde seu valorem ad pasca proxime persolvendos. Testes Sijmon et Scilder datum in vigilia nativitatis Domini.

**1177 mf3 B 11 f.92v.**

Quarta ante vigiliam nativitatis Domini: woensdag 23-12-1383.  
in vigilia nativitatis Domini: donderdag 24-12-1383.

BP 1177 f 092v 01 wo 23-12-1383.

Arnoldus van Gheel maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 40 schelling oude pecunia, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en hofstad, in ....., en een halve gemeint aldaar, welke cijns Henricus van Os bakker van het Hinthamereinde gekocht had van de broers Arnoldus en Henricus, zv Metta evw Paulus gnd .. ....., en welke cijns nu aan hem behoort.

Arnoldus de Gheel hereditarium censum XL solidorum antique pecunie solvendum hereditarie in vigilia nativitatis Domini ex domo et domistadio s[itis] .. .. et ex dimidia communitate sita ibidem quem censum Henricus de Os pistor de fine Hijnthamensi erga Arnoldum et Henricum fratres (dg: liberos) filios Mette uxoris quondam Pauli dicti .. .. emendo acquisiverat prout in litteris [et quem censum] primodictus Arnoldus nunc ad se spectare dicebat monuit de 3 annis. Testes Sijmon et Scilder datum quarta ante vigiliam nativitatis Domini.

BP 1177 f 092v 02 do 24-12-1383.

Johannes zvw Zebertus gnd Roedinc van Os verkocht aan Arnoldus zvw Arnoldus Mersman 8 hont land in Oss, ?naast ....., aldaar, achter de plaats gnd Schadewijk, tussen erfgoed van de H.Geest in Oss enerzijds en Franco ....., ?Vrancken ?soen anderzijds, welk stuk land aan hem gekomen was na overlijden van ?zijn ?broer Johannes gnd Cleijnman.

Johannes filius quondam Zeberti dicti Roedinc de Os octo [hont terre sita in parochia] de Os ?juxta ....., ibidem retro locum de (dg: ..) Scadewijc inter hereditatem mense sancti spiritus in Os ex uno et inter hereditatem Franconis ....., ?Vrancken ?soen ex alio (dg: ut dicebat) et que octo hont terre sibi de morte quondam (dg: ..) Johannis dicti Cleijnman ?sui ?fratris ....., [hereditarie] vendidit Arnoldo (dg: Mers) filio quondam Ar[noldi] Mersman promittens warandiam et questionem proximitatis et aliam obligationem (dg: ex) deponere. Testes Sijmon et Scilder datum (dg: supra) in vigilia nativitatis Domini.

BP 1177 f 092v 03 do 24-12-1383.

Petrus zv Boudekinus gnd Hoet van Bijnderen beloofde aan Johannes gnd Moelnere, tbv Hadewigis dv voornoemde Johannes en natuurlijke kv voornoemde Petrus en Hadewigis, een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Gemert, met Lichtmis in Gemert te leveren, gaande uit een b-erfpacht<sup>76</sup> van 4½ mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Petrus beurt gaande uit een huis en aangelegen erfgoederen, in Gemert, tussen Johannes die Horter enerzijds en de gemeint anderzijds. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes Moelnere.

Solvit.

Petrus filius Boudekini dicti Hoet de (dg: Hijn) Bijnderen promisit super omnia Johanni dicto Moelnere ad opus Hadewigis filie (dg: quondam) dicti Johannis et ad opus puerorum naturalium a dictis Petro et Hadewige pariter genitorum et generandorum quod ipse Petrus dabit et exsolvet dictis Hadewigi et (dg: di) pueris suis naturalibus hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Ghemert hereditarie purificatione et in Ghemert tradendam ex hereditaria paccione quatuor et dimidii modiorum siliginis dicte mensure quam dictus Petrus solvendam habet hereditarie et annuatim de et ex domo et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in Ghemert inter hereditatem Johannis die (dg: Ho) Horter ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat et sufficientem facere tali condicione quod dicta Hadewigis dictam paccionem II modiorum siliginis ad suam vitam integraliter possidebit post eius decessum ad dictos pueros naturales devolvendam. Testes Berwout et Scilder datum in vigilia nativitatis Domini. Tradetur littera dicto Johanni Moelnere.

BP 1177 f 092v 04 do 24-12-1383.

Lerija dv Henricus Scilder beloofde aan haar voornoemde vader Henricus, tbv hem en wie het aangaat, de deling, gedaan door erfg vw Robbertus van Doerne en diens vrouw Zenssa, grootouders van voornoemde Lerija, van de goederen van voornoemde Robbertus en Zenssa, van waarde te houden. Lerija deed tbv voornoemde Henricus Scilder afstand van alle erfgoederen, verkocht en vervreemd door voornoemde Henricus Scilder. Lerija beloofde alle verhuringen, gedaan en nog te doen door voornoemde Henricus, van waarde te houden. Na overlijden van voornoemde Henricus krijgt ze haar deel in de huursom.

Lerija filia Henrici Scilder cum tutore promisit super omnia (dg: mi) dicto Henrico suo patri ad opus sui et opus quorum interest seu interesse poterit de jure quod ipsa divisionem (dg: here) factam ab heredibus quondam Robberti de Doerne et Zensse sue uxoris avi et avie olim dicte Lerije de bonis eorundem quondam Robberti et Zensse (dg: ut dicebat) prout in litteris scabinorum de Busco super hoc confectis plenius continetur etc ut dicebat ratam et firmam perpetue tenebit et observabit insuper dicta (dg: Leijri) Lerija cum tutore super omnibus hereditatibus (dg: dicto q dictorum Robberti et Zeijnsse) venditis et alienatis per dictum Henricum Scilder #a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem# ut dicebat ad opus dicti Henrici renunciavit et promisit (dg: super omnia) cum tutore super omnia quod ipsa huiusmodi vendiciones et alienaciones factas per dictum Henricum ratas et firmas perpetue observabit insuper dicta Lerija promisit super omnia quod ipsa omnes locaciones factas et faciendas per dictum Henricum cum hereditatibus quibuscumque ratas et firmas tenebit et observabit hoc tamen dicta<sup>1</sup> Lerije salvo quod ipsa pecuniam pro rata habeat et levabit pro<sup>1</sup> post (dg: H) decessum dicti Henrici scilicet de <sup>3</sup>eis post decessum dicti Henrici proveniendis. Testes Heijme et Dicbier datum supra.